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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 050250320 - Kewirausahaan 

: 4D 

 

 
Jadwal Kuliah R.LB302 Kamis 14:40-17:10 

Dosen : - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Dasar-Dasar Kewirausahaan 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Motivasi dan Kepemimpinan 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Ide Usaha dan Pengembangannya 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

4 Kamis 

6 Apr 2023 

Risiko Usaha dan Riset Pasar 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

5 Kamis 

13 Apr 2023 

Desain Produk 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

6 Kamis 

4 Mei 2023 

Packaging 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

7 Kamis 

11 Mei 2023 

Break Even Point 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

8 Selasa 

16 Mei 2023 

UJIAN TENGAH SEMESTER 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 
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Dosen : - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

25 Mei 2023 

UMKM dan Ekonomi Kreatif 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

10 Kamis 

8 Jun 2023 

Manajemen Pemasaran 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

11 Kamis 

15 Jun 2023 

Role Play Teknik Pemasaran 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

12 Kamis 

22 Jun 2023 

Manajemen Organisasi 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

13 Kamis 

6 Jul 2023 

Etika Bisnis 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

14 Senin  

10 Jul 2023 

Presentasi Proposal Bisnis 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

15 Kamis 

13 Jul 2023 

Bazaar Kewirausahaan 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

16 Selasa 

18 Jul 2023 

UJIAN AKHIR SEMESTER 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1  A g u s t u s  2 0 2 3  

Dosen ybs 

 

 

 

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2005025107 MARSANDA ANDRIANI  58 79  78 82 B 73.60

 2 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ  46 76  84 86 B 73.10

 3 2005025146 SALSABILA RAHMAH  50 79  78 80 B 71.40

 4 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  45 80  81 82 B 71.90

 5 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR  70 79  78 80 B 76.40

 6 2105025002 NURMALITA HARYANTI  80 81  80 87 A 80.90

 7 2105025008 ASHILA KHALILAH  80 81  80 87 A 80.90

 8 2105025011 MARSANDA NURAHMAH  85 80  80 87 A 81.95

 9 2105025015 SETIATNA ROMADON  79 79  79 89 A 80.00

 10 2105025022 REFINA DWI FIRDANI  93 83  81 83 A 84.60

 11 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO  66 76  80 82 B 75.90

 12 2105025032 TRI UTAMI  68 80  78 85 B 76.60

 13 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  81 81  84 90 A 83.25

 14 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN  64 77  80 83 B 75.70

 15 2105025048 TITI SUHARTINI  55 82  81 82 B 74.80

 16 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  68 80  78 83 B 76.40

 17 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  79 83  81 87 A 81.50

 18 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI  70 81  80 83 B 78.00

 19 2105025057 DESI KURNIAWATI  75 81  80 85 B 79.45

 20 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR  91 80  84 87 A 85.25

 21 2105025061 LIDIA ZAHARA  84 83  81 87 A 82.75

 22 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA  76 80  76 80 B 77.20

 23 2105025064 LULU SANTIKA  76 81  80 88 A 80.00

 24 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI  70 82  81 82 B 78.55

 25 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA  85 81  80 82 A 81.65

 26 2105025072 INTAN NABILAH  56 80  78 84 B 73.50

 27 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI  64 77  80 82 B 75.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI  74 80  84 83 A 80.60

 29 2105025089 KHANSA HUMAIRA  83 81  84 85 A 83.25

 30 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA  75 80  81 88 A 80.00

 31 2105025092 AMANDA ROFIANI  75 79  79 83 B 78.40

 32 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI  71 80  81 83 B 78.50

 33 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB  69 79  79 87 B 77.30

 34 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM  88 82  81 83 A 83.15

 35 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA  85 81  84 83 A 83.55

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester
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Matakuliah
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: 050250320 - Kewirausahaan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 16 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 10 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025107 MARSANDA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025146 SALSABILA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025002 NURMALITA HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025011 MARSANDA NURAHMAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2105025015 SETIATNA ROMADON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025022 REFINA DWI FIRDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025032 TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025048 TITI SUHARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025057 DESI KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025061 LIDIA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 050250320 - Kewirausahaan

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 16 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 10 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025064 LULU SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025072 INTAN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105025092 AMANDA ROFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  34  35  35  34  35  34  35  35  35  35


